第 - 3 - 页 共 4 页

深圳市XXX母婴用品有限公司加盟合同书

甲方：深圳市XXX母婴用品有限公司(以下简称甲方)         乙方:                 (以下简称乙方)
公司地址:深圳市蛇口花园城三期1-17号             地址:

营业执照注册登记号： 4403012161397                      身份证号码：

邮政编码：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　邮政编码：

前言

深圳市XXX母婴用品有限公司是一家以经营国际化品牌母婴用品为主的全国连锁加盟企业，以“创造顾客诚信度最高，核心经营能力最强的母婴用品专卖连锁第一品牌”为目标，奉行“靠科技优势，提高服务品质；靠连锁优势，扩大市场占有率；靠品牌优势，提高商誉价值”为经营方针。公司于2004年12月成立，我们全体员工以优质产品、优质服务，秉着诚信为本、信誉第一的企业道德观，求实进取、拼搏创新的企业精神，平等信任、欣赏亲情的做人原则，认真严格、主动高效的办事作风恭候各位。

公司具有明确的发展方针、统一的形象设计、8年营销管理经验、为您规划美好创业蓝图、所有商品由总部供货并参与管理，并最终实现总部全面管理。欢迎加盟\代理。

第一条、总则

甲、乙双方本着平等互利、诚信及共同拓展市场的原则，经友好协商，签订本合同双方共同遵守执行

鉴于乙方申请，甲方审核，授予乙方专卖店特许经营权，成为甲方加盟成员。

经营权许可期自______年_____月_____日起至______年_____月_____日止,有效期____年。加盟金三年1万元整，一次付清。

    3、甲方特许乙方使用甲方的商标、商号以及甲方的经营方式和风格经营甲方系列产品。乙方获得上述特许经营权，不得超越许可期限，未经甲方书面同意，不得将该项权利转让。
4、 甲方申明乙方及其雇员在任何情况下都不被视为甲方的雇员、代理人、合伙人、合资企业或代表；乙方亦不得以任何明示或默认的方式代表甲方或以甲方的名义承担或试图承担任何义务或责任，不管这种义务责任的种类或性质如何。订立本合同并未授予乙方任何约束甲方或甲方相关企业之权利。
第二条、店址、增加建店
甲方特许乙方在____________________________________开设甲方加盟店,甲方承诺不在乙方开设加盟店1500米范围内自己或允许第三者开设其他甲方加盟店。甲方大力支持乙方在该区域开分店。（另收取分店指导、协助、培训费1000元）

第三条 、供货、退换货
乙方进货需提前三天给甲方下订单、汇款：甲方有库存的24小时内发货，没有库存五天内发货。若遇断货、无货等特殊情况应与乙方取得联系，商议再订

甲方每次发货必须提供发货清单，发货清单装入商品箱内，乙方凭发货清单验货，如有差异，应在收货三天内以书面形式告知甲方，否则甲方视乙方如数收到和接受发货清单上所列的商品。甲方负责代办托运、代办保险，费用由乙方承担；甲方有义务配合货运公司及时将货物送至乙方指定地点。
本公司经营的主要产品包括： 1.婴儿食品品牌系列      2.婴儿用品品牌系列      3.婴儿纸尿裤品牌系列
4.婴儿户外用品品牌       5.妈妈用品品牌系列       6.婴儿服装品牌产品      7. 婴儿玩具品牌系列  8.婴幼儿车床系列。
备注：

1、乙方所配商品为公司主打商品的食品、保健品在商品保质期一半时效内提前3个月通知甲方，并在有效时间内给予退换货；要求补充的食品保健品不在此列。

2、乙方所配商品为公司主打商品的纸品、用品系列半年内退换货；要求补充的商品不在此列。

3、乙方所配商品为公司主打商品服装、鞋帽按当次进货总额的3%退换货（不累计进货额）；要求补充的商品不在此列。

4、所有退换商品须包装完整，零配件齐全，不影响再次销售，经公司有关人员验货后，审批同意为准。

第四条、双方的权利和义务
为确保本体系的统一性和产品、服务质量的一致性，甲方或甲方的授权代理人有权对乙方的经营活动进行监督（包括但不限于在乙方正常营业时间内视察乙方的设施与经营情况以审查乙方必履行本合同的表现以及商店整体形象和服务质量）。

乙方开业可申请甲方派出工作人员到店指导、协助、培训工作，甲方审批同意后将派出工作人员到乙方工作，在此其间乙方需提供工作人员之餐费及住宿问题，工资由甲方支付。

甲方统一制做商标、标记、招牌、会员卡、宣传单页、购物袋、价格标签、打价纸、软件等。（如另外单作按量预交定金）

甲方为乙方免费提供：XXX门面招牌设计、喷绘一幅；工衣2件，一百张宣传单页400个购物胶袋（分4款，每款100个），30张价格标签（30*12），打价纸2卷。其价格为：胶袋0.10元／个（小码）；0.25元／个（中码）；0.40元／个（加大号）；0.35元（大号）。打价纸2.5元／卷.宣传单：0.25元／张。

会员卡：0.80元／张（250张起批）。百威3000收银软件单机版800元／套。手动条码枪380元／个，进口打价机（双价型）180元／个。若有需要，须付部分定金，由甲方代为制作会员卡，或购买收银软件，手动条码枪，进口打价机及其他。

乙方应按甲方制定之装修标准和要求进行装修，费用由乙方承担。（外地加盟商可自行装修，但招牌必须统一制作）

开业前，乙方应派营业员到甲方指定场所进行业务培训，进行有关商品教育讲习及经营指导，甲方为乙方提供适当之训练或辅导，作为甲方加盟店所应具备之条件，以保持甲方加盟店具备高质量之服务。

乙方有权享受甲方的最优惠价格、促销活动及免费的购物网站及网络宣传。

若乙方因经营出现困难，无法经营下去，甲方允许乙方在不影响公司再销售的产品按供货价八折收回，影响再销售的产品，自行处理。

第五条 、合同解除及终止

本合同期满时，双方未达成一致协议，则本合同期满自动终止。

2、有下列行为之一，甲方有权单方提前解除合同：
（1）乙方仿冒、滥用专卖店商标、标志的；

（2）乙方违反双方价格协议，擅自加价或减价的（针对全国统一零售价的商品甲方需通知乙方其最底销售价；
（3）由于乙方的原因无法正常经营的；
（4）乙方因违法经营，被政府部门下令停业整顿或吊销营业执照或经营所需的其他证明时的（不涉及双方经营范围除外）
（5）乙方违反本合同，侵犯甲方合法权益，破坏加盟体系的。

本合同终止或解除后乙方不得以任何理由再使用甲方商标。本合同终止或解除一个月内，乙方必须自行承担费用，拆除所有带有甲方的商号、标识、商标、服务标志等一切含甲方标识的装饰用具、店面装修、灯箱、宣传品等，否则视为乙方违约和对甲方的侵权。
第六条、 不可抗力

     如因不可抗力事件发生，双方不能控制或不能预见的事件发生：包括但不限于战争、地震、台风、水灾、火灾、政府行动、意外事件、劳工问题致使双方或一方无法履行合同时，本合同提前终止，双方互不追究违约责任。

第七条、争议的解决
因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决的，则任何一方均可诉请本合同签订地人民法院裁决。

                                 第八条、奖励制度

合同期内每年进货总金额达到18万元的，按超出18万进货部分按1％返还。

合同期内每年进货总金额达到26万元的，按超出26万进货部分按2%返还。

以上进货商品不包括食品、保健品、纸品及特价商品。
                                  第九条、附则

由甲方提供的品牌商品，消费者使用后出现质量问题的，经第三方权威机构确认为产品质量问题的，由乙方通知甲方做售后处理。

  本合同未尽事宜由双方协商解决，另外议定的补充合同条款经双方签订后作为本合同的附件，视为与本合同具有同等法律效力。

  本合同一式两份，甲乙方双方各持一份。经双方签字盖章，缴纳全额加盟金之日起生效。

甲方：深圳市XXX母婴用品有限公司（盖章）     乙方：

代表签名：                                     代表签名：

联系电话：  0755-26823737                      联系电话：

传真：   0755-26823737                        传真：

地址: 深圳市蛇口花园城三期1-17号              地址:

签署时间：    年   月    日                             ______年___月____日

开户银行：农业银行新宝分行                    开户银行:中国农业银行

开户帐号：41-020000040003416                  开户帐号:9559980129202461619
开户户名：深圳市XXX母婴用品有限公司        开户户名:谢志军

开户银行:中国建设银行                          开户银行:交通银行

开户帐号:4367427201012459960                   开户帐号: 40551266313748604

开户户名:谢志军                                开户户名:谢志军

附:

我们在质量问题上绝对把关，如果出现产品质量问题，我们将无条件退货！！！我们给宝宝不仅是优质的产品及优惠的价格,更主要是为宝宝带来健康的生长及爱心；我们真心地期待我们的产品，我们的服务能给妈妈及

宝宝带来认同和喜爱！也愿能给代理商及批发商带来更大的利润！
加盟连锁的优势：

与XXX合作，您并非是从头做起，也许您可能没有婴幼儿市场开拓方面的专业知识和经营管理经验，但您加盟后可以立即得到总部的管理技巧、经营诀窍、专家后援和业务知识等多方面的培训。已被证明是行之有效的成功模式，作为加盟方的您参照这些标准化的经营管理方式，与总部资源共享。加盟XXX全国特许加盟店，可通过XXX母婴用品批发团购批发网及诚信母婴用品店联盟网这个两个专业的载体，获得更多的母婴用品方面的信息，进而在自己熟悉的地区范围内开展专业的XXX特许加盟连锁分店，加盟者更明白这个连锁分店不是独立的，它有与网络结合的规模效益，试想一下一百家乃至更多的XXX连锁店在经过统一策划、统一管理，有条不紊的逐步推广、发展壮大，那将是为加盟商和社会带来何等经济效益和社会效益.